

RCCL esitleb: maailma suurim kruisilaev



Royal Caribbean Cruise Line'i uusim laev Voyager of the Seas on kaks korda suurema tonnaazhiga (142 000) kui Queen Elisabeth 2, ta on kaks korda laiem kui New Yorgi Broadway ja liiga lai, et sõita läbi Panama kanali. Tema pikkus võrdub 17-vagunilise kaubarongi pikkusega. Tä on hetkel maailma kõige suurem kruisilaev.

Helsingi matkamessil tutvustasid publikule uut laeva RCCL esindajad David Malmberg ja Anna-Maija Isachsen.

Tõeline ujuv linn

"Voyager of the Seas on midagi enam kui tehnoloogiline ime, ta on midagi enam kui maailma suurim laev. Tä on revolutsioon puhkuse veetmise mõistet silmas pidades," iseloomustab laeva David Malmberg, kes on Royal Caribbean Cruises Ltd. müügiesinda-

ja Stockholmis ja kelle kureerida on ka Eesti. "Voyager of the Seas on 30% suurem kui teised kruisilaevad ja parimaks näiteks sellest, kuidas reisijate huvides tehtud uuendusi on maksimaalselt kasutatud. Sõnadega ei ole võimalik kirjeldada, mida kõike sellelt laevalt leida võib. Kõige õigem on kohale tulla ja kõike ise kogeda ..."

Laev ei ole lihtsalt suur, see on tõeline ujuv linn, kus kõik vajalikud teenused käeulatuses. Soovi korral võib siin ka terve nädala seilata, laevast kordagi väljumata.

Laeva astudes märkate esimese asjana kuninglikku promenaadi, mis kulgeb laeva keskel 120 meetri pikkuselt ning mille mölmas otsas on 10 tekki läbiv

aatrium.. See on nagu suurlinna väljak, mida ääristavad arvukad kauplused ning söögi- ja joogikohad ning kuhu elanikud õhtul kokku voolavad. Tegevust jätkub siin alati, õhtuti esinevad tänavakunstnikud ning kohata võib tervet esinejate paraadi. Promenaad kõrgub läbi 4 teki ja siia avanevad 138 sisekajuti aknad. Kajutis mugaval aknaalusel diivanil istudes saab promenaadil toimuvast hea ülevaate. Ligi pooltel Voyageri kajutitest on oma rõdu.

Kuninglik söök ja meelelahutus

Reisijate käsutuses on ligi 20 erinevat restorani, pubi, baari, kiirsöögi kohta, kohvikut. Kujunduselt vapustav, klassikalist stiili jälgendav suurim restoran kerkib läbi kolme tasandi, ühendades osavalt laeva suursuguse ja inimlikud mastaabid. Põhirestoran mahutab 2100 reisijat. Esindatud on väga erinevad köögid. Muude söögipaikade hulgast leiab elegantse itaalia restorani Portofino, rootsi lauaga Island Grilli, hommiku-



Kajuti sisevaade

Royal Caribbean Cruise Line esindajad **David Malmberg** ja **Anna-Maija Isachsen** uue laeva suurima restorani taustal



tundideni snäkke ja pizdat pakkuva Promenade Café ja palju teisi. Laeval on kahekorruseline diskoteek, La Scala teater, ööklubi, täisvarustusega kasiino, konventsikeskus, raamatukogu, eraldi ruumid sigarisuitsetajatele ja kaardimänguhuvilistele.

Tervisesportlaste paradis

Laeval on tervisekeskus koos jõusaali, massaaži, ilusalongi ja juuksuriga. On eraldi ruumid lastele ja noortele. Viimastega tegelevad erikoolituse saanud töötajad. Ülemise teki keskosa haarab enda alla solaarium mitme basseiniga. Spordihuvilistele on

rajatud liuväli (mõelda vaid, uisutada Kariibi mere päikese all!), jooksurajad, arvutiga juhitud golfsimulaator, korvpalli- ja võrkpalliväljak. Laeva korstna külge on nutikalt ehitatud kogunisti terve mägironimissein.

Pardal inimesi Eesti väikelinna jagu

Kokku mahutab laev viie tuhande inimese ringis, 3838 kruisireisijat ja 1176 meeskonnaliiget. Erinevatesse kategooriatesse kuuluvad kajutid paiknevad 14 tekil. Klientide käsutuses on 14 lifti.

Kruis on täiesti omalaadne võimalus puh-

kuse veetmiseks. Ei ole vaja kohvreid kokku-lahti pakkida, et 7 päevaga läbi 4 riigi sadamalinnade sõita. Ja seda täisteenindusega luksushotellis.

Sellise luksuskruisi kõrget hinda ei tasu karta. Estravelis on pidevalt saadaval ka nn. viimase hetke hinnaga kruise.

Lisainfot Royal Caribbean Cruises Ltd. ja tema poolt pakutava kohta leiate Internetist: www.royalcaribbean.com